PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 1

Rua Átila Vivacqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

EDITAL Nº 038/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo,

torna público que:

1 ) Para atender necessidade temporária de excepcional  interesse público da

Secretária Municipal de Saúde no preenchimento de vagas, e de acordo com

as normas estabelecidas no Edital nº 001/2015, publicado no dia 11 de Março

de 2015, CONVOCA para o exercício da função, a candidato abaixo

relacionado,

Conforme ordem de classificação, a saber:

CLASSIFICAÇÃO N° INSC. NOME                    FUNÇÃO

      12
451

Maria Albertina Macedo

Mansini
Agente de Edemias

      13 733 Lucimar Baiense Agente de Edemias

      14 577 Odair José Da Conceição Agente de Edemias

 Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Data Procedimentos

15/02 e 16/02

2016

Entrega de documentação para contratação no Departamento de

Recursos Humanos/SEMAD, da Prefeitura Municipal de

Presidente Kennedy/ES

                             Presidente Kennedy/ES, 12 de fevereiro de 2016.

HOMOGOLO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO EDITAL

Deivis de Oliveira Guimarães
Secretário Municipal de Saúde